Протокол № 6

заседания единой комиссии по рассмотрению и оценки котировочных заявок и объявление победителя в проведении запроса котировок.

31 марта 2006 года.

п. Фирово

Присутствовали:

Попова С. А.

                                           - заместитель главы Администрации Фировского района, председатель комиссии;

Воробьев Ю.В.                                             - заместитель главы Администрации
Фировского района,  заместитель  председателя комиссии;

Складчикова Е. В.
 главный специалист отдела экономики,                                промышленности и инвестиций Администрации Фировского района, секретарь  комиссии.

Члены комиссии:

Никифорова Е. В.                                          - главный специалист финансового

отдела  Администрации Фировского
района;

Завьялова О. В.                                           - ведущий специалист, юрист Администрации    Фировского         района

Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

2. Признание победителя в проведении запроса котировок.

По первому вопросу:

Слушали: докладчик – Попова С. А.
Комиссии предоставлены на рассмотрение и оценку котировочные заявки. Заказчик: МУЗ Фировская ЦРБ
Сумма договора не превышает 37 тыс. рублей за компьютер.
Участники размещения заказа: ООО « Инвариант» ; ООО « Андреев Софт» ; ООО « Офистрейдмаркет».
В котировочной заявке данные участники предложили цены:

ООО « Инвариант» - 37154,07 рублей;

 ООО « Андреев Софт» -36440,17 рублей ;
ООО « Офистрейдмаркет» - 36937,54 рублей ;
Комиссия решила: принять предложение ООО « Андреев Софт» , в связи с наиболее низкой ценой в сумме 36440,17 рублей за компьютер.
Результаты голосования:

за – единогласно.

По второму вопросу:

Слушали: докладчик – Попова С. А.

Предлагается признать победителем ООО « Андреев Софт».
Комиссия решила: признать победителем в проведении запроса котировок  ООО « Андреев Софт». Заказчику разместить на официальном сайте протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок и в течение 5 дней со дня его подписания опубликовать в газете « Коммунар».
Результаты голосования:
за -  единогласно.

           Подписи:                                            Члены комиссии:
                                                                                          С. А. Попова

       Ю. В. Воробьев

        Е. В. Складчикова

       Е. В. Никифорова

       О. В. Завьялова

Заказчик:                                                              С. А. Цветкова